
     

 
Určeno jen pro vnitřní použití.                               Strana 1 z 2                                 Aktualizace: 2018-12-13 

TECHNICKÝ KATALOG 

Výrobek: Zárubeň UNICO 
 

          
 

Číslo certifikátu: --- 
 

Vlastnosti: Bezpečnostní třída: NE 
 Požární odolnost: NE 

Neprůzvučnost: NE 

Kouřotěsnost: NE 
Klima: NE 
Dveřní konstrukce: NE 
Použití standardních dveří: NE 

 
Pro typ dveří: Falcové, bezfalcové 
 Vertigo, Sonet, Elegance, Sima, Klasik 

 

Rozměry: Jmenovitý (skutečný) průchod v cm 60 - 100/197 (61-101/197,5) 

 60 - 100/210 (61-101/210,5) 

125-185/197 (126-196/197,5) 

125-185/210 (126-196/210,5) 
Šířkový rozměr zárubně celkem Jmenovitý průchod +221mm (strana 

dveří) 

 Jmenovitý průchod +159mm (strana 

bez dveří) 

Výškový rozměr zárubně celkem Jmenovitý průchod +111mm (strana 

dveří) 

 Jmenovitý průchod +80 mm (strana 

bez dveří) 

Tloušťka bezfalcových dveří: 40 mm  

Tloušťka zdi: 100-115; 140-155 

Možnost zvětšit tl. nad 40mm pro bezflacové – NE 

Možnost zkrátit zárubeň u zákazníka:  ANO 

Velikost polodrážky falcové dveře: 15/25mm – nelze atyp polodrážky. 

Atyp rozměrů : ANO – pozor společně s atypickým rozměrem dveří. 

Tvar hrany obložky: R2  



     

 
Určeno jen pro vnitřní použití.                               Strana 2 z 2                                 Aktualizace: 2018-12-13 

TECHNICKÝ KATALOG 

Šířka obložky: 70mm, nenavazuje strana s dveřmi a bez dveří, výškový rozdíl 

31mm. 

 

Rozměr stavebního otvoru  šířka: jmenovitý rozměr +min. 100 až 

120mm 

 Výška: jmenovitý rozměr + min 

50mm až 60mm.  
 

Materiál: Povrch: Solo Matrix 

 obložky: MDF 

ostění: MDF 
 

Panty: Typ: pr.8.5/13 OTLAV – falcové 

provedení satinované a poniklované 

Počet: 3 ks 

 Typ: Häfele - bezfalcové Počet: 2 ks/197 výška, 3 ks/210 

Při zadání dveří nutno konfigurovat pant UNICO. 
 

Zábrany proti 

vysazení na straně 

pantů: 

NE  

 

Protiplech zámku: Magnetický HOBES K040 Počet: 1ks 

 Při zadání dveří nutno konfigurovat zámek UNICO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


